
UCHWAŁA NR 5504/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA  25 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 5131/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania Kapituły oceny wniosków złożonych na udzielanie dotacji na realizację inwestycji 

związanych z retencjonowaniem i wykorzystywaniem wód opadowych z dachów obiektów 

użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów 

zielonych w 2022 roku przez wojewódzkie osoby prawne pn. „Deszczówka II”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 

r. poz. 547 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu naboru wniosków na udzielanie dotacji na realizację przez 

wojewódzkie osoby prawne inwestycji związanych z retencjonowaniem i wykorzystywaniem wód 

opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w 

celu nawadniania terenów zielonych pn. „Deszczówka II” w 2022 roku, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 4959/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 5131/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania Kapituły oceny wniosków złożonych na udzielanie dotacji na realizację inwestycji 

związanych z retencjonowaniem i wykorzystywaniem wód opadowych z dachów obiektów 

użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów 

zielonych w 2022 roku przez wojewódzkie osoby prawne pn. „Deszczówka II”, § 1 ust.1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

§ 1 ust. 1. Powołuje się Kapitułę oceny wniosków złożonych na udzielanie dotacji na realizację 

inwestycji związanych z retencjonowaniem i wykorzystywaniem wód opadowych z dachów obiektów 

użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów 

zielonych w 2022 roku przez wojewódzkie osoby prawne pn. „Deszczówka II”, w składzie: 

 

1) Przewodnicząca Kapituły 

Damiana Nowak – Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

2) Zastępca Przewodniczącego Kapituły 

Szymon Wdowczyk – Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

3) Członek Kapituły 

Dominika Kobierska – Kierownik Oddziału Rolnictwa i Łowiectwa w Departamencie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

4) Sekretarz 

Karolina Kamińska – Główny Specjalista w Oddziale Gospodarki Wodnej i Zezwoleń w Departamencie 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



  
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 5504/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKPOLSKIEGO 

Z DNIA 25 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniającej Uchwałę nr 5131/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania Kapituły oceny wniosków złożonych na udzielanie dotacji na realizację inwestycji 

związanych z retencjonowaniem i wykorzystywaniem wód opadowych z dachów obiektów 

użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów 

zielonych w 2022 roku przez wojewódzkie osoby prawne pn. „Deszczówka II”. 

 

Zmiana § 1 w Uchwale nr 5131/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania Kapituły oceny wniosków złożonych na udzielanie dotacji na realizację inwestycji 

związanych z retencjonowaniem i wykorzystywaniem wód opadowych z dachów obiektów 

użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów 

zielonych w 2022 roku przez wojewódzkie osoby prawne pn. „Deszczówka II” wynika ze zmiany składu 

kapituły konkursu, która determinowana jest zakończeniem świadczenia pracy przez jednego z 

pracowników Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


